YTBEPXXOAKO
AunpekTtop MBY
«HpOopMaLNOHHO-METOANYECKUIA LIEHTP»

H.A. HecTepoBsa

« » 2018 .

MPOTOKO/
NPoBe/ieHNA COPEBHOBAHWI MO NiaBaHUIo

cpeau o6yvaroLmxcst 3 KnaccoB 06pa3oBaTe/lbHbIX OpraHu3aLnii

1. JaTta npoBegeHua: 29 mapta 2018 r.
2. [laTa 3acefaHus xopwn: 2 anpend 2018 r.

3. MecTo npoBeseHNA:

MAY O «[leTcKunin hr3KynbTypHO-0340POBUTENbHbIA LEHTP «enbtmH Ne8x», 6. ABTOMOOGUNECTPOUTENER,
irs

OTBeTCTBEHHOE L0 - BypraHosa OkcaHa BnagumMupoBHa, 3aB. OTAENOM NiaBaHus, Ten. 59-28-37

4. KaTteropuum y4acTHUKOB:
obyuaroLmecs obpasoBaTenbHbIX opraHusaymin 9-10 neT.

5. HoMMHauuu:
KomaHzHble scTageTbl

6. Bo3pacTHble rpynnbi:
1) 9 -10 net

7. CofepxkaHue:

1) nnaBaHWe C MOMOLLbI HOT KPOJIeM Ha rpyAan, AyeM Ha Lapuk;
2) nniaBaHWe C MOMOLLbIO HOT KPONEM Ha rpyau, B pyKax 4 [LOCKM;
3) nnasaHue C MOMOLLbIO HOT Ha CMUHE C HYA/10M;

8. Kputepun oueHKu:
- TEXHUKA UCMONHEeHNS,
- CKOpPOCTb MCMOJIHEHNS.

9. YUneHbl xopwu:
Mpeacepatens xwopu: WN.B. LibiraHos, anpektop MAY OO «[eTCKnii hn3KynbTYpPHO-0340POBUTENbHbIN
LeHTp «denbuH Ne8»
UneHbl »opu:
1 bypraHosa OkcaHa BnagumnposHa, 3aB. OTAe/IOM N/aBaHuUs;
2. 3uaeBa J1lo60Bb MuxainnioBHa, negaror LONONHUTEILHOTO 06Pa30BaHNS;
3. XylikoBa AHxena MunxaiinoBHa, MHCTPYKTOP MO M/iaBaHuIo.

10. CKONbKO Y4aCTHUKOB / YenoBeK M3 KakKnx o6pas3oBaTeflbHbIX OpraHu3auunii NpuHSAM yvyactue
B COPEBHOBaHUM:

B copeBHOBaHMAX NPUHANN yyacTue:

128 yyacTHuMKa 13 16 o6uieobpa3oBaTenibHbIX WKoO/ ropogda: (COLL Ne 15 (8), COLU Ne 18 (8), COLL Ne
19 (8), rumHasmsa Ne 26 (8), COLU Ne 25 (8), COLL Ne 55 (8), COLLU Ne 56 (8), nponuueii Ne 78 (8),
rumHasusa Ne 77 (8), COLU Ne 46, COLLU Ne 37, COLU Ne 53, COLL Ne 34, COLL Ne 52, COLL Ne 29
COLL Ne 82.



11. Pe3ynbTaTbl yyacTu:

MNOBEAUNTENN U MPU3EPHI

Aunnnom 1mecTo: rumHas

nsa Ne 77

Aunnom 2 mecto: nponuuein Ne 78
Aunnnom 3 mecto: COLII Ne 46

MOOLWPWTEJIbHBIE ANTIJTOMBI:

CepTumkaTt yyacTHUKa:
CepTudukaTt yyacTHUKa:
CepTugukaT yyacTHUKa:
CepTumkar yyacTHUKa:
CepTudukart yyacTHUKa:
CepTugukar yyacTHUKa:
CepTumkaT yyacTHUKa:
CepTudumkar y4yacTHUKa:
CepTumkaT yyacTHUKa:
CepTumkat yyacTHUKa:
CepTudukart yyacTHMKa:
CepTumkar yyacTHUKa:
CepTudumkar y4yacTHUKa:

COLL Ne 56
COLL Ne 55
COLU Ne 19
COLU Ne 18
COLLU Ne 15
COLU Ne 37
COILI Ne 53
COLU Ne 34
COLU Ne 52
COLU Ne 29
COIIl Ne 25
COLU Ne 26
COLL Ne 82

12. CBogHasA Be4OMOCTb YYaCTHUKOB

LLkonbl  13cTadeTa
77 03:37:01
78 03:41:02
46 03:30:96
19 03:46:49
37 03:52:83
56 03:49:28
53 03:58:31
52 04:15:26
29 04:06:68
25 04:18:95
15 04:03:58
26 04:56:29
34 04:29:16
82 04:54:37
18 05:06:22
55 07:12:00

NcnonHntensb: bypraHosa OkcaHa BnaguMmnpoBHa

Ten.: 8-917-272-93-13

2 acTaheTa
04:22:89
04:41:02
04:59:41
04:46:36
05:08:86
05:11:12
05:25:47
05:54:61
05:30:60
06:14:96
06:22:17
06:37:37
06:17:30
07:50:53
06:47:20
08:21:57

3 acTaeta

05:46:01
05:34:32
05:47:57
06:03:16
05:44:43
05:53:00
05:47:57
05:43:17
06:50:70
05:55:27
06:46:32
05:40:97
06:42:37
07:20:58
08:17:22
08:16:20

NToro
13:46:31
13:56:36
14:19:14
14:36:41
14:47:32
14:53:40
15:12:15
15:53:44
16:29:18
16:30:38
17:12:47
17:15:43
17:29:23
20:06:28
20:11:04
23:50:17



