**УТВЕРЖДАЮ** 

Директор МБУ

«Информационно-методический центр»

\_\_ Н.А. Нестерова

» \_\_\_\_\_ 2018 г.

#### ПРОТОКОЛ

## проведения соревнований по плаванию среди обучающихся 3 классов образовательных организаций

**1. Дата проведения:** 29 марта 2018 г.

2. Дата заседания жюри: 2 апреля 2018 г.

3. Место проведения:

МАУДО «Детский физкультурно-оздоровительный центр «Дельфин №8», б. Автомобилестроителей, д. 7,

Ответственное лицо – Бурганова Оксана Владимировна, зав. отделом плавания, тел. 59-28-37

4. Категории участников:

обучающиеся образовательных организаций 9-10 лет.

#### 5. Номинации:

Командные эстафеты

## 6. Возрастные группы:

1) 9 -10 лет

#### 7. Содержание:

- 1) плавание с помощью ног кролем на груди, дуем на шарик;
- 2) плавание с помощью ног кролем на груди, в руках 4 доски;
- 3) плавание с помощью ног на спине с нудлом:

#### 8. Критерии оценки:

- техника исполнения;
- скорость исполнения.

#### 9. Члены жюри:

Председатель жюри: И.В. Цыганов, директор МАУДО «Детский физкультурно-оздоровительный центр «Дельфин №8»

Члены жюри:

- 1. Бурганова Оксана Владимировна, зав. отделом плавания:
- 2. Зиаева Любовь Михайловна, педагог дополнительного образования;
- 3. Жуйкова Анжела Михайловна, инструктор по плаванию.

# 10. Сколько участников / человек из каких образовательных организаций приняли участие в соревновании:

В соревнованиях приняли участие:

128 участника из 16 общеобразовательных школ города: (СОШ № 15 (8), СОШ № 18 (8), СОШ № 19 (8), гимназия № 26 (8), СОШ № 25 (8), СОШ № 55 (8), СОШ № 56 (8), пролицей № 78 (8), гимназия № 77 (8), СОШ № 46, СОШ № 37, СОШ № 53, СОШ № 34, СОШ № 52, СОШ № 29, СОШ № 82.

## 11. Результаты участи:

## ПОБЕДИТЕЛИ И ПРИЗЁРЫ

Диплом 1 место: гимназия № 77 Диплом 2 место: пролицей № 78 Диплом 3 место: СОШ № 46

## ПООЩРИТЕЛЬНЫЕ ДИПЛОМЫ:

Сертификат участника: СОШ № 56 Сертификат участника: СОШ № 19 Сертификат участника: СОШ № 19 Сертификат участника: СОШ № 18 Сертификат участника: СОШ № 15 Сертификат участника: СОШ № 37 Сертификат участника: СОШ № 37 Сертификат участника: СОШ № 53 Сертификат участника: СОШ № 52 Сертификат участника: СОШ № 52 Сертификат участника: СОШ № 25 Сертификат участника: СОШ № 25 Сертификат участника: СОШ № 26 Сертификат участника: СОШ № 26 Сертификат участника: СОШ № 82

## 12. Сводная ведомость участников

Школы	1 эстафета	2 эстафета	3 эстафета	Итого	Место
77	03:37:01	04:22:89	05:46:01	13:46:31	I
78	03:41:02	04:41:02	05:34:32	13:56:36	II
46	03:30:96	04:59:41	05:47:57	14:19:14	III
19	03:46:49	04:46:36	06:03:16	14:36:41	4
37	03:52:83	05:08:86	05:44:43	14:47:32	5
56	03:49:28	05:11:12	05:53:00	14:53:40	6
53	03:58:31	05:25:47	05:47:57	15:12:15	7
52	04:15:26	05:54:61	05:43:17	15:53:44	8
29	04:06:68	05:30:60	06:50:70	16:29:18	9
25	04:18:95	06:14:96	05:55:27	16:30:38	10
15	04:03:58	06:22:17	06:46:32	17:12:47	11
26	04:56:29	06:37:37	05:40:97	17:15:43	12
34	04:29:16	06:17:30	06:42:37	17:29:23	13
82	04:54:37	07:50:53	07:20:58	20:06:28	14
18	05:06:22	06:47:20	08:17:22	20:11:04	15
55	07:12:00	08:21:57	08:16:20	23:50:17	16

Исполнитель: Бурганова Оксана Владимировна

Тел.: 8-917-272-93-13

Дата составления протокола: 02.04.2018 г.

Директор ДФОТ Дельфин №8

И.В.Цыганов